
UCHWAŁA NR XV/126/19
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Rady Miejskiej w Michałowie 
na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1696 i poz. 1815) oraz §71 Statutu Gminy Michałowo stanowiącego załącznik do Uchwały Rady 
Miejskiej w Michałowie z dnia 18 października 2018 r. Nr XLIII/303/18 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Michałowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r., poz. 4342), Rada Miejska w Michałowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Rady Miejskiej w Michałowie na rok 
2020 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Rady 
Miejskiej w Michałowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

Maria Bożena Ancipiuk

Id: 5BCB9A8B-42DA-40F9-9C34-BCC088822DF5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/126/19

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 
NA 2020r.

Komisja planuje 10 spotkań w 2020 roku

I  KWARTAŁ

1. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji za 2019r.

2. Informacja na temat planowanych działań  promocyjnych Gminy Michałowo – kalendarz imprez na 
2020 rok, spotkanie z Dyrektorem Gminnego Ośrodka Kultury.

3. Ocena wyników i omówienie działalności w Klubie Sportowym oraz w Klubie Żeglarskim – spotkanie 
z przedstawicielami Klubów.

4. Informacja na temat działań z organizacjami pozarządowymi.

II KWARTAŁ

1. Dyskusja i opracowanie wniosków w temacie organizacji obchodów „Dni Michałowa”.

2. Dyskusja i wypracowanie stanowiska w temacie nagrody Burmistrza „Orły Michałowa”.

3. Wypracowanie opinii w związku ze zbliżającymi się konkursami: na Dyrektora Zespołu Szkół, 
Gminnego Ośrodka Kultury oraz Kierownika Biblioteki w Michałowie.

3. Analiza projektu arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej, Szkoły Średniej oraz Przedszkola na rok 
szkolny 2020/2021.

4. Informacja o przygotowaniach do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w placówkach kulturalnych 
i sportowych. Spotkanie z Dyrektorem Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i Dyrektorem Gminnego 
Ośrodka Kultury w Michałowie.

5. Omówienie działalności Centrum Młodzieży i Centrum Wsi. Pozyskiwanie środków  z Unii Europejskiej 
na funkcjonowanie w/w Centrów.

III KWARTAŁ

1. Ocena i podsumowanie działalności placówek oświatowych za rok szkolny 2019/2020.

2. Przygotowanie Szkoły Podstawowej i Średniej oraz Przedszkola do nowego roku szkolnego 2020/2021.

3. Informacja o dowożeniu uczniów do szkoły Podstawowej, Średniej oraz Przedszkola.

4. Spotkanie z Dyrektorem Gminnego Ośrodka Kultury – zapoznanie się przygotowaniem do obchodów 
„Święta Grzyba", „Prymacka Biesieda”.

IV KWARTAŁ

1. Analiza projektu budżetu Gminy Michałowo w placówkach kulturalno – oświatowych i sportowych na 
2021r.

2. Opracowanie wniosków do budżetu Gminy na 2021r.

3. Opracowanie planu pracy komisji na 2021r.

4. Inne sprawy wynikające z bieżących potrzeb.

Plan może być rozszerzony, uzupełniony w miarę potrzeb Rady Miejskiej w Michałowie.

Id: 5BCB9A8B-42DA-40F9-9C34-BCC088822DF5. Podpisany Strona 1




